Anavrtnon Tou IZA ot avakpiBEiG I0XUPICHOUG Yid TIG OPEIAEG TOU oToV MNIZ

Me apopur avakpiBeic Ioxupiopouc nou diaTunwenkav o dNUOCIisEUPa avapopika HE
TA OIKOVOUIKA JeBOHEVA IATPIKWY CUAAOYWY, NapaTiBevTal Ta enionua oToiXEia nou
anoTunNwWVouV TNV Npayparikn €ikova yia Tov IZA. Ta €yypaga nou akoAouBouv
TEKUNPIOVOUV TIC anodOOEIC KAl TIG OIKOVOMIKEC UNOXPEWOEIC Tou IaTpikoU SUAAOYoU
ABnvwv npog Tov MaveAAnvio IaTpikd ZUAAOYO, ONWC AUTEC NPOKUNTOUV ano
AoyioTikd kal Tpanedika dedoyueva.

EidikdTepa, o npdoPaTn dnuooicuon avapépetal JETAEU AAAwV OTI «....30 kopuaiol
Iatpikoi ZUAAoyor - ueTa&u autwv kai o IaTpikoc SUAAoyocg ABnvawv - dev nNTav
OIKOVOUIKA TAKTOMOINUEVOI Kal Oev Ba EMNPENE va CUULIETEXOUV OTIC EKAOYEC TNG
18.12.2022.»

Ao@aAwc Oev €ipaaTe og B€on va yvwpiloule Ta AoyIoTIKa Oedopueva aAAwv
OUAAOYWV.

'Exoupe OpwG NARpn yvwon yia Ta dedopeva nou agopouv otov IaTpikd ZUAAoyo
ABnvwv:

(1) O IZA €xel kaTaBdAel Tnv TeAeuTaia 10eTia orov MIZ (ano 1.1.2016 Ewc
31.8.2025) 10 0UVOAIKO N000 Twv 5.210.333,15€ (ouv.1)

(2) EvdeikTikad 10 2022, nou ntav €ro¢ ekAoywv, Ue 1o e apibu. MpwT. IZA
27705/17.3.2022, o 1> evnuepwOnkKe yia Tnv €E0pAnNon Twv opeiAwyv Tou IZA npog
Tov 12 yia sionpaxBeiosc ouvOpoueG ewc 31.12.2021, kai Ue To ue apiBu. MpwT. IZA
33066/29,11.2022, o 1> evnuepwbnke yia tnv eE0pAnon Twv o@eIAwv Tou IZA npog
Tov IZ yia eionpaxBeiosc ouvOpoues Ewg kai 30.9.2022. (ouv.2 & 3)

(3) Na Toug unvec OktwpPpio, NoguPpio kai AskeuBpio 2022 or ionpaxOeioec
ouvopouec unep .1.5 nooou 70.555,34 € anodobnkav e Tnv Ue
345918487/28/2/2023 ermtayn TngG EOvikng Tpanelag TnG EAAGdo¢ orov lMaveAAnvio
Iatpikd SUAAoyo. (ouv. 4)

ZuveEN®G gival npoPaveg 6TI KaTd To XpOovo die§aywyng Tmv ekKAoywv,, o IZA
O&v €iXe kavéva unoAoino oPeIANG Kal KAOE NEPi TOU AavTIOETOU 1I0XUPICHOG
€ival evTeEA®G aBacipog. O I.2.A. aveAAIN®G O TAKTA XPOVIKA JiacThHaTa
anodidel Tig elonpax0eioeg cuvdpopEG unép MIZ. EninAéov Oupifoupe OTI TA
OIKOVOHMIKG BeBOHEVA KABE £ETOUG eEAEy)XovTal oTOV IZA and opK®WTOUG AOYIOTEG
Kdal NoTE 8ev ensonpavav oPeiAn npog Tov NIZ PJeTd anod evdsAexn HEAETN
OAWV TOV NPAYHATIK®OV — AOYIOTIK®OV JESOHEVMV.

Ag oTapaTnoel Aoinov n napanAnpogopnaon.

(natrjoTe €dw yia va deiTe Ta oUVNUUEVA Apxeia)



EIZMIPAZEIX A AOTAPIAIMO TOY f1.1.Z. KAl ANOAOZH TOYE THN TEAEYTAIA AEKAETIA (2016 EQZ 8/2025)
ANOAOIH ETON N.1LE.

2016

2017
2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

1/1/2025-
31/8/2025

TAKTIKA MEAH
EIAIKA MEAH
ETAIPIEZ
KAINIKEZ

TAKTIKA MEAH
EIAIKA MEAH
ETAIPIEZ
KAINIKEZ

TAKTIKA MEAH
EIAIKA MEAH
ETAIPIEZ
KAINIKEZ

TAKTIKA MEAH
EIAIKA MEAH
ETAIPIEZ
KAINIKEZ

TAKTIKA MEAH
EIAIKA MEAH
ETAIPIEZ
KAINIKEZ

TAKTIKA MEAH
EJIAIKA MEAH
ETAIPIEZ
KAINIKEZ

TAKTIKA MEAH
EI3IKA MEAH
ETAIPIEZ
KAINIKEE

TAKTIKA MEAH
EIAIKA MEAH
ETAIPIEZ
KAINIKEE

EIZMPAZH YNEP N.L.Z.

TPEXOYZA XPHIH
393.150,00

398.750,00

407.302,50
3.960,00
6.896,00
1.537,50

391.590,00
4.140,00
3.138,00
1.383,00

429.630,00
5.270,00
2.084,00

888,00

419.815,00
5.450,00
2.585,00
1.871,00

441.539,59
4.410,00
2.885,00
1.837,00

434,085,392
10.000,00
3.821,00
2.085,00

470.325,24
12.540,00
3.264,00
1.397,00

429.367,20
12.255,00
1.706,00

NAAAIEE
XPHIEIZ
123.014,12

109.213,03
90.392,83

71.183,33
940,00
499,00
812,00

104.932,19
1.640,00
626,00
197,00

63.660,50
1.500,00
703,00
40,00

78.930,51
620,00
1.470,00
3.682,00

70.122,58
2.810,00
1.970,00
1.749,00

86.182,21
3.980,00
944,00
241,00

46.206,16
2.240,00
1.033,00

32,00

EYNOAD

516.164,12

507.963,03

497.695,33
3.960,00
6.896,00
1.537,50

510.088,83

462.773,33
5.080,00
3.637,00
2.195,00

473.685,33

534.562,19
6.910,00
2.710,00
1.085,00

545.267,19

483.475,50
6.950,00
3.288,00
1.911,00

495.624,50

520.470,10
5.030,00
4.355,00
5.519,00

535.374,10

504.207,97
12.810,00
5.791,00
3.834,00
526.642,97

556.507,45
16.520,00
4.208,00
1.638,00
578.873,45

475.573,36
14.495,00
2.739,00
32,00
492.835,36

5.182.522,88

TPEXOYZA XPHIH MAAAIEL XPHEIEIE
133.639,03

380.810,00

384.390,00

360.687,50
2.680,00
169,50
45,00

365.615,00
3.620,00

355.605,00
3.600,00

378.460,00
3.830,00
388,00
9,00

400.769,59
3.670,00
1.556,00

338,00

442.709,81
7.250,00
2.349,00

759,00

445,718,32
9.210,00
2.697,00

38,00

429.367,20
12.255,00
1.706,00

114.992,52
93.586,78

126.755,67
1.220,00
3.750,50

882,50

114.088,63
1.460,00

159.524,78
3,650,00
6.579,00
2.993,50

115.298,11
2.400,00
4.195,00
1.539,00

118.611,79
2.440,00
2.743,00
6.091,00

83.442,99
7.020,00
3.032,00
1.557,00

88.857,43
6.570,00
1.707,00
1.404,00

ZYNOAO

514.449,03

499.382,52

454,274,28
2.680,00
169,50
45,00
457.168,78

492.370,67
4.840,00
3.750,50

882,50

501.843,67

469.693,63
5.060,00

474.753,63

537.984,78
7.480,00
6.967,00
3.002,50

555.434,28

516.067,70
6.070,00
5.751,00
1.877,00

529.765,70

561.321,60
9.690,00
5.092,00
6.850,00

582.953,60

529.161,31
16.230,00
5.729,00
1.595,00
552.715,31

518.224,63
18.825,00
3.413,00
1.404,00
541.866,63

5.210.333,15

And v 1/1/2016 fwe ko 116 31/8/2025 eronpdynray unép N.LE. ouvolikd 5.182.522,88 € vt qqo&éaqxuv otov N.1.1. 5.210.333,15€. H
Siadopd Tou nocos twv 27.810,27 € end htov otny anéSoan wou epdavileral ; elvar sumpdte dxé nponyobpeva étn rou anos6BnKkav oro

Z016.

ABfiva, 31-12-2025
Npowot. Th.Owov.buaxztpleng

AyyeAwr| Kwvota



EAAHNIKH AHMOKPATIA

IATPIKOE EYAAOQOTIOZXZ AOGHNGN
ZEBAZTOYTIOAEQE 113, TK. 11525 AGHNA

THAEOQNA; Tpdedgog: 21038 39 673 - Tev, I oy 210 38 40 548 - Foay, Nevbupyumot: 210 3847 374

Aoywnigio: 210 38 39 770 - Iinpopogiec: 210 38 16404 - FAX: 210 3841 334

E-maik isathens@isathens gr, sile: waw.isathens.er

Ipog

Tov ITaveAlivio Iazpixd TdAroyo Abnva 17/3/2022
ITvovtapyov 3 AlIL 27705
Abfva

Zog evnuepdvovpe 6T e ™y pe apdp. 33106692-1 emoryt| g Ebvucig Tpoamélng
s EAMadog oe eviolM| ITIZ mocoh 64.946,94 € ctophodvror ot ogeidic Tov IZA
mpog Tov INIE and ewonpaybeices cuvdpopss £rovg 2021 kar rohaotépmy eTdv mov
xaraBAilnray o ypovikd Swiotpe and 1/11/2021 feg xon 31/12/2021.
Avaivnixdrepa:

A.TAKTIKA MEAH:

Tpéyovon Xption 2021:  41.355,00 €

Hedoumég Xprioeic: 18.036.94 €

ZYNOAO: 59.391,94 €

B. EIAIKA MEAH:
Tpéyovoa Xpiion 2021:  1.620,00 €

Helanég Xpioes: 340,00 €
ZYNOAO: 1.960,00 €

I'. ETAIPEIEZ:
Tpéyovoa Xpiion 2021:  2.197,00 €
[oAoiég Xpjoeig 695.00 €
2.892,00 €

A. KAINIKEZ:
Tpéyovoa Xprion 2021: 694,00 €
Todaég Xpioewg 9.00 €
703,00 €

TENIKO EYNOAO:  64.946,94 €

O ITPOLAPOY OI'gN.TPAMMATEAX

Pl —

VS TAGIOL TEAYKAAOE

H IIPOIZTAMENH OIKOWM, AIAXEIPISHE

J
| J
ATTEAIKH |KONSTA



EAAHNIKH AHMOKPATIA

N IATPIKOZLZ SYAAOTLOGZ AOHNQN
t;.";

ZEBATTOYTIOAEQE 113, T.K. 11526 AGHNA

THAEDQNA: Ngdebpoc: 210 38 39673 - Tev. Tgoje: 21038 40 548 - Toays. FeBapymot: 210 38 47 3
Aoywniow; 210 38 39 770 - Mingogopieg: 210 38 16404 - FAX: 21038 41 334

E-mail: isathens@isathens.gr, site; www.isathens.gr

Ilpog

Tov ITaveddivio Iatpucd ZoAroyo Abnfva 29/11/2022
IMovtapyov 3 AIL 33066
Afiva

Zog evuepdvoops 6m pe my pe apibp.34591844-4/29-11-2022 emvay g Eévikic
Tpanétng g EAMGBog o€ eviod IIIZ mocos 271.967,76 € ekophotviar o1 opeidéc
Tov IXA mpog Tov ITIZ on6 erompoyBeices cuvBpopss étoug 2022 ko radarotépov
etdv 1oV keTafrifnkev 1o ypoviké SidoTnua ond 1/3/2022 fag war 30/9/2022.
Avadvtikdtepa:

A.TAKTIKA MEAH:

Tpéyovoa Xprion 2022:  223.434,59 €

Tohoaég Xprioeg: 42.986.17 €

LYNOAO: 266.420,76 €

B. EIAIKA MEAH:
Tpéyovoa Xprion 2022:  2.190,00 €

IoAmég Xprioeig: 260.00 €

ZYNOAO: 2.450,00 €

I'. ETAIPEIEX:

Tpéxovou Xpiion 2022:  1.403,00 €

IMoAuég Xpriosig 626.00 €
2.029,00 €

A. KAINIKEZ:

Tpéxovoa Xprion 2022: 310,00 €

IModaiég Xpiioeig 758.00 €
1.068,00 €

TENIKO EYNOAO:  27L.967.76 €

OTINTPAMMATEAS
o~

TEQPT. [TATOYAHS “TYSTAGIOE TEOAKAAOE

H ITPOIZETAMENH OIK¢ON., AIAXE] P{EHZ

AITEAIKH KQNETA
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N.1.Z. 2>YNAPOMEZ 10/2022 - 11/2022 - 12/2022

TAKTIKA MEAH

i) Tpéxouoa xprion
i) MoAalég xpoetg

MEAH EIAIKOY MHTPQOY

i) Tpéxovoa xpron
ii) NoAaég xproeLg

ETAIPIEZ

i) Tpéxouoa xprion
ii) NaAatég xpnoeLg

KAINIKEZ

i) Tpéxouoa xprion
ii) NoAaég XpHoeLg

ZYNOAO 1/10/2022-31/12/2022

40.770,00
23.024,34

63.794,34

740,00
180,00
920,00

1.329,00
167,00
1.496,00

1.499,00
2.846,00
4.345,00

70.555,34



